3807 1239. Juin.

(J. 165. Valois, U!, n" 16. Original scellé.)

Coram G. (GuilIelmo) episcopo Parisicnsi, Erardus de

Gallanda sese obligat ad domum fbrtftn de Husseia An-

sello de Gallanda, domino Turnomii, tradendam, quo-

tienscumque inde rcquisitus fuerit. Quod si dictus Erar-

dus vel ejus heredes facere récusa verint, prœ<atus Ansellus

vêt ejus heredes se eonvet'tere poterunt ad quadraginta
libratas terrse quam idem Et'ardus habet in parrochia de

Chastris, et jam dictus episcopus ejusque successores in

ipsum Erardum et in omnes ejus coadjutores excommu-

nicationis sententiam proHiu!gare poterunt. nDatum

anno Domini M°ce" xxx" nono, mense junio.

Sceau de GuillaumeÏ!I d'AurHi'tc, évoquedu Paris; cire verte,
double queue; décrit dans r/nucntatre sous le n" 6788.

2808 1239. Juin.

(J. 180. Poitou, n° 6. Original scellé.)

P. (Petrus) de Brana notnm facit Margaretani, domi-

nam Montlsacuti et Gasnaptae, uxorem suam, ex ipsius
voluntate et assensu, consensisse ut dueentse librae Tnro-

nensium annui redditus, quas in prœpositm'a RnpeUap

percipiendas sibi Margaretœ ad vitam illustris Francla?
rex Ludo\icus donavit, post mortem suam praefato régi

quietas et liberae revertantur. « !n cujus rci testimo-

nium, presentes litteras sigilli nostri munimine fecimus

sigillari. Actum anno Domini M" ce" xxx° nono, mense

junio. ')

Sceau de Pierre de Braine, chevalier; cire jaune, simplequeue
~tu?)tta'~e, n° i5!t7.

2809 1239. Juin.

De villa Co~H&eM-a~M~-ecc/esM~ quam G. <~OMM'-

nus f~aKyM~MS-M'M'tenet a COM~7eCa?Hp<!M!'<B.

(J. 193. Champagne,t, n" 28. Ori(pnat.)

Serenissimo domino Ludovico, Dei gratia régi
Francie illustri, G. (Galterus) dominus Wangionis-

rivi, salutem et paratam ad beneplacita voluntatem.

Audivi quod nobilis vir J. (Johannes) comes,

quondam comes Cabilonensis, accepit de vobis feo-

dum cujusdam ville mee que Columbeium-ad-duas-
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ecclesias dicitur; de qua dicit quod ipsam teneo ab

eodem. Super hoc autem nobilitati vestre scire facio

quod ego dictam villam cum pertinentiis teneo in

feodum de karissimo domino meo Theobaido,

illustri rege Navarre, nec quicquam teneo de pre-
dicto comite, nisi villam illam que Hainbeuvilla ap-

pellatur. Datum anno Domini millesimo cc° tri-

cesimo nono, mense junio.

Traces de sceau sur simple queue. Le sceau de Gautier, sei-

gneur de Vignory, en Champagne (Haute-Marne, arr. de Chau-

mont-en-Bassigny), n'existe plus aux Archives.

8810 1239. Juin.